

# MEGAHEAD INVEST ApS

Hovedgaden 122B  
3630 Jægerspris

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/12/2020

Hans Peter Roth  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MEGAHEAD INVEST ApS  
Hovedgaden 122B  
3630 Jægerspris

e-mailadresse: hproth@megahead.dk

CVR-nr: 35681612

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, medie- og eventrådgivning samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på -11.072 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>0</b>	<b>87.656</b>
Andre driftsomkostninger .....		-11.026	-68.673
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.026</b>	<b>18.983</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-46	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.072</b>	<b>18.983</b>
Skat af årets resultat .....		0	-4.206
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.072</b>	<b>14.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.072	14.777
<b>I alt .....</b>		<b>-11.072</b>	<b>14.777</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		108.390	108.390
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.390</b>	<b>108.390</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.390</b>	<b>108.390</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	7.950
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>7.950</b>
Likvide beholdninger .....		9.832	9.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>9.832</b>	<b>16.977</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>118.222</b>	<b>125.367</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		221	11.293
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.221</b>	<b>61.293</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	4.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		68.001	59.868
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.001</b>	<b>64.074</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>68.001</b>	<b>64.074</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>118.222</b>	<b>125.367</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret